２０２３年６月吉日

会　員　各　位

 eq \o\ad(大阪日米協会,　　　　　　　　)
会長　吉川　秀隆
２０２３年度年次総会・懇親会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、２０２２年度活動のご報告、並びに２０２３年度活動のご案内の場として、　　２０２３年度年次総会及び懇親会を下記の通り開催いたします。
時節柄ご多忙中の事と存じますが、多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。
敬　具
記
◎日時：
２０２３年７月２８日（金）

17：00
受付開始

17：30～18：00
年次総会

18：00～20：00
懇親会
◎場所：
リーガロイヤルホテル ２階 「山楽の間」
◎会費：
会員 9,000円、非会員 11,000円、米国人学生　3,000円
参加お申込みは、７月１8日（火）迄に下記にご記入の上、ファックスかEmailでご返送下さい。尚、参加費お振込につきましては、お手数ですが、年度決算の都合上、７月3日（月）以降～７月20日（木）迄に下記口座へお振込み下さい。
※　キャンセル期限 ７月20日（木）

三菱UFJ銀行　大阪営業部 普通0277905　口座名：大阪日米協会（事務局長　花畑　暢夫）

Fax　06-7632-6591 　　　　　　　　Email jaso@takara-net.com

	     

	     
	     

　　　　 FORMCHECKBOX

	d
     

お振込み金額合計  ￥
氏名　（日本語）　　　　　　　　　            　　　　　       Name (English)

会員名

ご同伴者名（日本語）　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　Name (English)

※会員の場合は□にチェックして下さい。